



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

06-07 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TÜRKİYE DİYANET VAKFI "DÜNYA GÖNÜLLÜLER GÜNÜ" NÜ KUTLADI

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), "Dünya Gönüllüler Günü" olması sebebiyle TDV gönüllüleri ile bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Dünya Gönüllüler Günü" çerçevesinde TDV gönüllülerini ağırladı. TDV Genel Merkezi'nde gerçekleşen etkinlikte, deprem bölgesinde TDV Gönüllülerinin yardım çalışmalarına dikkat çekildi. Etkinliğe TDV Genel Müdürü İzani Turan, Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin ve TDV gönüllüleri katıldı.

Turan etkinlikte gönüllülerle sohbet etti. Sohbetinde TDV'nin gönüllü sayısının kayıtsız olan üyelerle birlikte 100 bine ulaştığını aktaran Turan, gönüllü olan kadınların önemini vurguladı. Yuvayı dışı kuşun yaptığını hatırlatan Turan, kadınların vatani da yuva kıldığını söyledi. TDV Genel Müdürü Turan, depremde gönüllülerin çok büyük bir rol oynadığını belirterek, "Deprem bölgesindeki emekleriniz ve gayretleriniz için Allah sizden razı olsun. Depremde 2 milyon insana ulaştık. Üzerinizdeki mavi yeleklerle hizmet ettiğiniz toplum size



mavi melekler ismini taktı. Çaresiz insanların sizleri melek seviyesinde görmesi, size sığınması, size itimat etmesi madalyanın en yükseği, en güzeli. Devletimiz ve milletimiz var olsun, vatanımız ilelebet payidar olsun" diye konuştu. Öte yandan Turan, gönüllülere yaptıkları çalışmalardan dolayı hediye takdim etti. **İHA**





Filistin İçin Bağışlar Devam Ediyor



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

Bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Şehit Cuma Dağ Ortaokulu öğrencileri Filistin için harçlıklarından topladıkları yardımı Okul Müdürü Muhammet Mustafa Çobur ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri Sümeyye Demirbağ ve Ebru Yetek öncülüğünde öğrenciler tarafından Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ şubesi başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Üstündağ misafirlere bağışlarından dolayı teşekkür belgesi takdim etti. (Bülten Haber)

Filistin'e Destek Kermesinden 191 Bin 780 TL Gelir

Finike'de İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Filistin'e destek amacıyla düzenlenen kermesten 191 bin 780 TL gelir elde edildi.

3





Filistin'e Destek Kermesinden 191 Bin 780 TL Gelir



Finike'de İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Filistin'e destek amacıyla düzenlenen kermesten 191 bin 780 TL gelir elde edildi.

İlçe Müftüsü Hasan Kırkan, kermesten elde edilen gelirin Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için kullanılacağını belirterek, "Kermese destek veren herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

Kaymakam Musa Kazım Çelik de, Gazze'de yaşanan katliamın beraberinde getirdiği insani krizin son bulması için yapılan yardımların çok değerli olduğunu ifade ederek, katkı sunan herkese teşekkür etti.

Kermeste elde edilen gelir, Filistin'deki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.**HABER MERKEZİ.**



FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdü-

rülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor.

BAĞIŞCILARA TEŞEKKÜR BELGESİ TAKDİM EDİLDİ



Şehit Cuma Dağ Ortaokulu öğrencileri Filistin için harçlıklarından topladıkları yardımı Okul Müdürü Muhammet Mustafa Çobur ve din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri Sümeyye Demirbağ ile Ebru Yetek öncülüğünde Fi-



listin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi. İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ Şubesi Başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Üstündağ misafirlere bağışlarından dolayı teşekkür belgesi takdim etti. (İHA)



Giresun'un Filistin'e desteği sürüyor

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin'e destek olmak amacıyla gerçekleştirilen programa Giresunlu vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şubesi koordinesinde işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programı gerçekleştirildi. Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen program "Kutsal Emanetler Sergisi" ile başladı. Hüsn-i hat ile tezhip eserleri, tablolar, resimler, aksesuarlar, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa su-

nuldu. Sergiye yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Filistin halkına hem maddi hem manevi destek olmak için bir araya geldiklerini ifade ettiler. Sergi sonrası "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına geçildi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Kudüs'ü anlatan sinevizyon gösterimi, Kur'an kursu öğrencilerinin hazırladığı videonun izlenmesi, din görevlilerinin ve öğrencilerin seslendirdiği şiirlerle devam etti. Ardından Hatice Sare Cesur isimli öğrenci umre için biriktirdiği cep harçlıklarını Filistin'e ulaştırmak üzere Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim etti.

**"MÜSLÜMAN
ŞİARİ OLAN
DEĞERLERDEN
VAZGEÇEMEZ"**

Birliği, kardeşliği, doğruluğu, hakkı, hakikati, adaleti ve ahlaki

üstün tutmak için çaba göstermenin tüm Müslümanların ortak görevi olduğunu belirten Kılıçbay, "Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi, Mescid-i Akşa tüm Müslümanlara ait olan sembol, nişan ve şiarlardandır. Sembolün, nişanın ne olduğunu anlamak için şuurlu olmak gerekir. Yarattığımız gayemizizi anlamak için hayatımızın merkezinde şuur ve şiar yer alacak, şairler ise derin bir şuurun ürünü olan şiirlerle bu hakikati kaleme alarak tüm dünyaya haykıracak" dedi.

İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına katkı sağlayan EHAD Evrensel Hafızlar Demeği Giresun Şubesi'ne, İHH İnsani Yardım Vakfı'na, İlim Yayma Cemiyeti'ne, Hayrat Vakfı'na, Türkiye Gençlik Vakfı'na, sivil toplum kuruluşu temsilcilerine, İl Müftülüğü personeline, din görevilerine, TDV Kadın Kolları

Giresun Şubesine, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Engelli Koordinatörlüğüne, İl Göç Koordinatörlüğüne, TDV gönüllülerine ve tüm hayırseverlere teşekkür etti. Program Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Hüseyin Çolak'ın, "Tarihten Günümüze Kudüs: Kapıları İki Defa Semaya Açılan Şehir" konulu konferansı ile devam etti. Dr. Çolak, İslam yönetiminde adil, huzurlu ve güvenli olan şehrin Müslümanların yönetiminden çıktığında ise kan ve gözyaşı içinde kaldığını ifade etti.

Programın sonunda İl Müftüsü Kılıçbay, Dr. Hüseyin Çolak'a çiçek takdim ederek başarı dileklerini iletti. Programa İl Müftü Yardımcıları Alaettin Kırbıyık, Özlem Gülbe, Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, din görevlileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

■ **Giresun İl Müftülüğü**



Giresun Filistin'e destek için birlik oldu



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin'e destek olmak amacıyla gerçekleştirilen programa Giresunlu vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi koordinesinde işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programı gerçekleştirildi.

Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen program "Kutsal Emanetler Sergisi" ile başladı.

Hüsn-i hat ile tezhip eserleri, tablolar, resimler, aksesuarlar, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa sunuldu.

Sergiye yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Filistin halkına hem maddi hem manevi destek olmak için bir araya geldiklerini ifade ettiler. Sergi sonrası "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına geçildi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Kudüs'ü anlatan sinevizyon gösterimi, Kur'an kursu öğrencilerinin hazırladığı videonun izlenmesi,

din görevlilerinin ve öğrencilerin seslendirdiği şiirlerle devam etti.

Ardından Hatice Sare Cesur isimli öğrenci umre için biriktirdiği cep harçlıklarını Filistin'e ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim etti.

"Gazze'de yaşananlar insanlık suçudur"

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, izzet sahibi olmak isteyen her insanın, aziz olmak isteyen her Müslümanın, mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini vurguladı.

Filistin'de yaşanan zulmün onur sahibi her insanın ortak meselesi olduğunu ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, şunları kaydetti: "Yüce Rabbimiz 'Halbuki asıl güç ve izzet Allah'ındır, resulünüdür, müminlerindir' buyurur. İzzet bir duruştur, karakterdir ve şereftir. Bir insan izzeti, şerefi ve mukaddesatı için yaşar. Peygamber Efendimiz (sas) bir hadislerinde Müslüman'ın özelliklerini tarif ederken, 'Sizin en hayırlılarınız, görüldükleri zaman Allah'ı hatırlatan kimselerdir!' buyurur. Bugün Gazze'ye baktığımızda oradaki

Müslümanlar, oradaki gülen sehitler bizlere Müslümanları ve Allah'ı hatırlatıyor.

Cenabıhak onlara bu zulmü reva gören zalimlerin ahirette uğrayacağı hüsrani ve cezayı ayet-i kerimelerde bizlere bildirmektedir. Zulüm ise sadece güçlünün zayıfı ezmesi değildir. Allah'a ortak koşanlar en büyük zalimlerdir. Allah'ın belirlediği sınırları ihlal edenler zalimlerin ta kendisidir."

"Müslüman şiarı olan değerlerden vazgeçemez"

Birliği, kardeşliği, doğruluğu, hakkı, hakikati, adaleti ve ahlaki üstün tutmak için çaba göstermenin tüm Müslümanların ortak görevi olduğunu belirten Kılıçbay, "Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi, Mescid-i Aksa tüm Müslümanlara ait olan sembol, nişan ve şiarlardır. Sembolün, nişanın ne olduğunu anlamak için şuurlu olmak gerekir. Yaratılış gayemizi anlamak için hayatımızın merkezinde şuur ve şiar yer alacak, şairler ise derin bir şuurun ürünü olan şiirlerle bu hakikati kaleme alarak tüm dünyaya haykıracağız." dedi.

İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına katkı sağlayan EHAD Evrensel Hafızlar

Derneği Giresun Şubesi'ne, İHH İnsani Yardım Vakfı'na, İlim Yayma Cemiyeti'ne, Hayrat Vakfı'na, Türkiye Gençlik Vakfı'na, sivil toplum kuruluşu temsilcilerine, İl Müftülüğü personeline, din görevlilerine, TDV Kadın Kolları Giresun Şubesine, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Engelli Koordinatörlüğüne, İl Göç Koordinatörlüğüne, TDV gönüllülerine ve tüm hayırseverlere teşekkür etti.

Program Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Hüseyin Çolak'ın, "Tarihten Günümüze Kudüs: Kapıları İki Defa Semaya Açılan Şehir" konulu konferansı ile devam etti. Dr. Çolak, İslam yönetiminde adil, huzurlu ve güvenli olan şehrin Müslümanların yönetiminden çıktığında ise kan ve gözyaşı içinde kaldığını ifade etti.

Programın sonunda İl Müftüsü Kılıçbay, Dr. Hüseyin Çolak'a çiçek takdim ederek başarı dileklerini ilettiler.

Programa İl Müftü Yardımcıları Alaettin Kırbıyık, Özlem Gülbe, Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, din görevlileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Giresun Müftülüğü



GİRESUN FİLİSTİN'E DESTEK İÇİN BİRLİK OLDU

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin'e destek olmak amacıyla gerçekleştirilen programa Giresunlu vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi koordinesinde işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programı gerçekleştirildi.

Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen program "Kutsal Emanetler Sergisi" ile başladı.

Hüsn-i hat ile tezhip eserleri, tablolar, resimler, aksesuarlar, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa sunuldu.

Sergiye yoğun ilgi gösteren

vatandaşlar, Filistin halkına hem maddi hem manevi destek olmak için bir araya geldiklerini ifade ettiler. Sergi sonrası "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına geçildi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Kudüs'ü anlatan sinevizyon gösterimi, Kur'an kursu öğrencilerinin hazırladığı videonun izlenmesi, din görevlilerinin ve öğrencilerin seslendirdiği şiirlerle devam etti. Ardından Hatice Sare Cesur isimli öğrenci umre için biriktirdiği cep harçlıklarını Filistin'e ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıç-

bay'a teslim etti.

"GAZZE'DE YAŞANANLAR İNSANLIK SUÇUDUR"

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, izzet sahibi olmak isteyen her insanın, aziz olmak isteyen her Müslümanın, mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini vurguladı.

Filistin'de yaşanan zulmün onur sahibi her insanın ortak meselesi olduğunu ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, şunları kaydetti: "Yüce Rabbimiz 'Halbuki asıl güç ve izzet Allah'ındır, resulünüdür, müminlerindir' buyurur. İzzet bir duruştur, karakterdir ve şereftir. Bir insan izzet-

ti, şerefi ve mukaddesati için yaşar. Peygamber Efendimiz (sas) bir hadislerinde Müslüman'ın özelliklerini tarif ederken, 'Sizin en hayırlılarınız, gördükleri zaman Allah'ı hatırlatan kimselerdir!' buyurur. Bugün Gazze'ye baktığımızda oradaki Müslümanlar, oradaki gülen şehitler bizlere Müslümanları ve Allah'ı hatırlatıyor.

Cenabıhak onlara bu zulmü reva gören zalimlerin ahirette uğrayacağı hüsrani ve cezayü ayet-i kerimelerde bizlere bildirmektedir. Zulüm ise sadece güçlünün zayıfı ezmesi değildir. Allah'a ortak koşanlar en büyük zalimlerdir. Allah'ın belirlediği sınırları ihlal edenler zalimlerin ta kendisidir."

"MÜSLÜMAN ŞIARI OLAN DEĞERLERDEN VAZGEÇEMEZ"

Birliği, kardeşliği, doğruluğu, hakkı, hakikati, adaleti ve ahlakı üstün tutmak için çaba göstermenin tüm Müslümanların ortak görevi olduğunu belirten Kılıçbay, "Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi, Mescid-i Aksa tüm Müslümanlara ait olan sembol, nişan ve şiarlardır. Sembolün, nişanın ne olduğunu anlamak için şuurlu olmak gerekir. Yaratılış gayemizi anlamak için hayatımızın merkezinde şuur ve şiar yer alacak, şairler ise derin bir şuurun ürünü olan şiirlerle bu hakikati kaleme alarak tüm dünyaya

haykırarak." dedi.

İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına katkı sağlayan EHAD Evrensel Hafızlar Derneği Giresun Şubesi'ne, İHH İnsani Yardım Vakfı'na, İlim Yayma Cemiyeti'ne, Hayrat Vakfı'na, Türkiye Gençlik Vakfı'na, sivil toplum kuruluşu temsilcilerine, İl Müftülüğü personeline, din görevlilerine, TDV Kadın Kolları Giresun Şubesine, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Engelli Koordinatörlüğüne, İl Göç Koordinatörlüğüne, TDV gönüllülerine ve tüm hayırseverlere teşekkür etti.

Program Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Hüseyin Çolak'ın, "Tarihten Günümüze Kudüs: Kapıları İki Defa Semaya Açılan Şehir" konulu konferansı ile devam etti. Dr. Çolak, İslam yönetiminde adil, huzurlu ve güvenli olan şehrin Müslümanların yönetiminden çıktığında ise kan ve gözyaşı içinde kaldığını ifade etti. Programın sonunda İl Müftüsü Kılıçbay, Dr. Hüseyin Çolak'a çiçek takdim ederek başarı dileklerini iletti.

Programı İl Müftü Yardımcıları Alaettin Kırbyık, Özlem Gülbe, Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, din görevlileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda vatandaş katıldı.



FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Şehit Cuma Dağ Ortaokulu öğrencileri Filistin için harçlıklarından topladıkları yardımı Okul



Müdürü Muhammet Mustafa Çobur ve din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri Sümeyye Demirbağ ile Ebru Yetek öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ Şubesi Başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.

Üstündağ misafirlere bağışlarından dolayı teşekkür belgesi takdim etti. İHA

Giresun Filistin'e destek için birlik oldu

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin'e destek olmak amacıyla gerçekleştirilen programa Giresunlu vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi koordinesinde işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programı gerçekleştirildi. Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen program "Kutsal Emanetler Sergisi" ile başladı. Hüsn-i hat ile tezhip eserleri, tablolar, resimler, aksesuarlar, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa sunuldu. Sergiye yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Filistin halkına hem maddi hem manevi destek olmak için bir araya geldiklerini ifade ettiler. Sergi sonrası "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına geçildi. Kur'an-ı



Kerim tilaveti ile başlayan program, Kudüs'ü anlatan sinevizyon gösterimi, Kur'an kursu öğrencilerinin hazırladığı videonun izlenmesi, din görevlilerinin ve öğrencilerin seslendirdiği şiirlerle devam etti. Ardından Hatice Sare Cesur isimli öğrenci umre için biriktirdiği cep harçlıklarını Filistin'e ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim etti. ■Giresun İl Müftülüğü



Filistin için bağışlar devam ediyor

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yağıyor. Şehit Cuma Dağ Ortaokulu öğrencileri Filistin için harçlıklarından topladıkları yardımı Okul Müdürü Muhammet Mustafa Çobur ve din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri Sümeyye Demirbağ ile Ebru Yetek öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere TDV

Elazığ şubesine teslim edildi. İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ Şubesi Başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. Üstündağ misafirlere bağışlarından dolayı teşekkür belgesi takdim etti. (İHA)





FİLİSTİN VE GAZZE İÇİN KONFERANS DÜZENLENDİ



Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, izzet sahibi olmak isteyen her Müslümanın mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini vurguladı.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi koordinesinde işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programı gerçekleştirildi. Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen program "Kutsal Emanetler Sergisi" ile başladı. Hüsn-i hat ile tezhip eserleri, tablolar, resimler, aksesuarlar, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa sunuldu.

Sergiye yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Filistin halkına hem maddi hem manevi destek olmak için bir araya geldiklerini ifade ettiler. Sergi sonrası "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına geçildi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Kudüs'ü anlatan sinevizyon gösterimi, Kur'an kursu öğrencilerinin hazırladığı videonun izlenmesi, din görevlilerinin ve öğrencilerin seslendirdiği şiirlerle devam etti.

Ardından Hatice Sare

Cesur isimli öğrenci umre için biriktirdiği cep harçlıklarını Filistin'e ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim etti.

"GAZZE'DE YAŞANANLAR İNSANLIK SUÇUDUR"

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, izzet sahibi olmak isteyen her insanın, aziz olmak isteyen her Müslümanın, mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini vurguladı.

Filistin'de yaşanan zulmün onur sahibi her insanın ortak meselesi olduğunu ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, şunları kaydetti:

"Yüce Rabbimiz 'Halbuki asıl güç ve izzet Allah'ındır, resulünüdür, müminlerindir' buyurur. İzzet bir duruştur, karakterdir ve şereftir. Bir insan izzeti, şerefi ve mukaddesati için yaşar. Peygamber Efendimiz (SAS) bir hadislerinde Müslüman'ın özelliklerini tarif ederken, 'Sizin en hayırlılarınız, gördükleri zaman Allah'ı hatırlatan kimse-lerdir!' buyurur. Bugün Gazze'ye baktığımızda oradaki Müslümanlar, oradaki gülen şehitler bizlere Müslümanları ve Allah'ı hatırlatıyor. Cenabıhak onlara bu

adaleti ve ahlaki üstün tutmak için çaba göstermenin tüm Müslümanların ortak görevi olduğunu belirten Kılıçbay, "Mescid-i Haram, Mescid-i Nebvi, Mescid-i Aksa tüm Müslümanlara ait olan sembol, nişan ve şiarlardandır. Sembolün, nişanın ne olduğunu anlamak için şuurlu olmak gerekir. Yaratılış gayemizi anlamak için hayatımızın merkezinde şuur ve şiar yer alacak, şairler ise derin bir şuurun ürünü olan şiirlerle bu hakikati kaleme alarak tüm dünyaya haykıracak" dedi.

"MÜSLÜMAN ŞIARI OLAN DEĞERLERDEN VAZGEÇEMEZ"

Birliği, kardeşliği, doğruluğu, hakkı, hakikati,

adaleti ve ahlaki üstün tutmak için çaba göstermenin tüm Müslümanların ortak görevi olduğunu belirten Kılıçbay, "Mescid-i Haram, Mescid-i Nebvi, Mescid-i Aksa tüm Müslümanlara ait olan sembol, nişan ve şiarlardandır.

Sembolün, nişanın ne olduğunu anlamak için şuurlu olmak gerekir. Yaratılış gayemizi anlamak için hayatımızın merkezinde şuur ve şiar yer alacak, şairler ise derin bir şuurun ürünü olan şiirlerle bu hakikati kaleme alarak tüm dünyaya haykıracak" dedi.

İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına katkı sağlayan EHAD Evrensel Hafızlar Derneği Giresun Şubesi'ne, İHH İnsani Yardım Vakfı'na, İlim Yayıma Cemiyeti'ne, Hayrat Vakfı'na, Türkiye Gençlik Vakfı'na, sivil toplum kuruluşu temsilcilerine, İl Müftülüğü personeline, din görevlilerine, TDV

Kadın Kolları Giresun Şubesine, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Engelli Koordinatörlüğüne, İl Göç Koordinatörlüğüne, TDV gönüllülerine ve tüm hayırseverlere teşekkür etti.

Program Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Hüseyin Çolak'ın, "Tarihten Günümüze Kudüs: Kapıları İki Defa Semaya Açılan Şehir" konulu konferansı ile devam etti. Dr. Çolak, İslam yönetiminde adil, huzurlu ve güvenli olan şehrin Müslümanların yönetiminden çıktığında ise kan ve gözyaşı içinde kaldığını ifade etti.

Programın sonunda İl Müftüsü Kılıçbay, Dr. Hüseyin Çolak'a çiçek takdim ederek başarı dileklerini ilettiler. Programda İl Müftü Yardımcıları Alaettin Kırbıyık, Özlem Gülbe, Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, din görevlileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda vatandaş katıldı. (Giresun İl Müftülüğü)



Afrika'da su kuyusu açılacak

Türkiye **Diyamet Vakfı** olarak Afrika'da açılacak su kuyusu projelerine ilgi devam ediyor. Bu vesile ile Selçuk Dini Yüksek İhtisas Merkezinden eğitim gören Kur'an Kursu Öğreticileri, Afrika'da açılacak olan su kuyusu projesine destek verdiler. Düzenlenen programa katılan Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, Selçuk Dini Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü Mehmet Ceyhan'a, eğitim sürecini takip eden ilçe vaizi Hülya Anıl'a ve duyarlı davranışlarından dolayı öğretmenlere teşekkür etti. •HABER MERKEZİ





Filistin için bağışlar devam ediyor

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Bu çerçevede toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek yaşıyor. Şehit Cuma Dağ Ortaokulu öğrencileri Filistin için harçlıklarından topladıkları yardımı Okul Müdürü Muhammet Mustafa Çobur ve din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri Sümeyye Demirbağ ile Ebru Yetek öncülüğünde Filistin'e gönderilmek üzere TDV Elazığ şubesine teslim edildi.

İl Müftülüğü makamında TDV Elazığ Şubesi Başkanı olarak yardımı teslim alan Elazığ İl Müftüsü İrfan Üstündağ "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

Üstündağ misafirlere bağışlarından dolayı teşekkür belgesi takdim etti.iha



ŞEHİTLERİN ANISINI YAŞATACAKLAR

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** iş birliğinde, 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere toplam 27 bin fidan Kahramanmaraş'ta toprakla buluşturuldu.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından, **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, DİTİB Essen Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş Orman

Bölge Müdür Yardımcısı Aytakin Önvermez, Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürü Mustafa Kavak'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı.

Törende konuşan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) 'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikin' buyuruyor. Temiz ve yeşil bir çevre, sağlıklı bir yaşam için de gerekli olan şey orman alanlarının çokluğu. Burada fidan diken DİTİB bağışçılarımıza, Vakıf gönüllülerimize ve organizasyonu gerçekleştiren Orman Genel Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"BU ORMANLAR GÖNÜLLÜLERİMİZE EMANET"

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Kotan "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor. Sizler de depremde vefat eden şehitlerimize vefa göstermek için yolunuz düştüğünde burayı ziyaret ederseniz çok memnun oluruz" ifadelerini kullandı.

YIL SONUNA KADAR 800 BİN FİDAN DİKİLECEK

Kahramanmaraş'ta 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere 27 bin fidan dikilmesiyle birlikte bugüne kadar 680 bin 695 fidan dikilmiş oldu. Devam eden proje kapsamında ise yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikimi gerçekleştirilmeye başlandı.

Haber Merkezi



ŞEHİTLERİN ANISINI YAŞATAcakLAR

Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** iş birliğinde, 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere toplam 27 bin fidan Kahramanmaraş'ta toprakla buluşturuldu.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından, **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV'den Filistin'e destek kampanyası

<https://www.gunes.com/gundem/tdvden-filistine-destek-kampanyasi-1190181>

Türkiye Diyanet Vakfı 38 bin gönüllüye ulaştı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/38-bin-gonullusu-oldu-2-milyon-insana-ulasti>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-46195536>

<https://www.ogunhaber.com/genel/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2607443h.html>

<https://www.diyadinnet.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-h295338/>

<https://www.haberler.com/yerel/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-16600511-haberi/>

<https://www.guncel53.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.gazeterize.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-h1983142.html>

<https://www.t4haber.com.tr/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/620764/>

<https://www.vitrinhaber.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.elazighaber.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/27549/>

<https://www.olay53.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1360777.htm>

<https://www.elazigyenihaber.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/39575/>

<https://www.bultentv.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/62093/>

<https://www.elazigonline.com/harcliklarini-filistin-e-bagisladilar/36207/>

<https://www.harputtv.com.tr/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/22330/>

<https://www.elazigfirat.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.sondakika23.com/filistin-e-destek-devam-ediyor/116816/>

<https://www.haberayrinti.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/19530/>

<https://www.elazighaber23.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/19254/>

<https://www.linehaber.com.tr/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/>

<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-h131031.html>

<https://www.mynet.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-180105572844>

<https://www.elazighakimiyethaber.com/elazig-da-miniklerin-bagis-kampanyasi-devam-ediyor/94848/>

<https://el-aziz.com/haber/18202145/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

https://www.malatyasanalhaber.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-n_135336.html

<https://vantelgraf.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-343131.html>

<https://www.haberelazig.com/haber-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-36389.html>

<https://www.guneydogununesi.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/>

<https://www.manset23.com/haber/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-40691>

<https://vanpostasigazetesi.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-307578.html>

<https://www.turangazetesi.net/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.afyonanahaber.com.tr/mecidiye-imam-hatip-ortaokulundan-anlamli-bagis>

<https://www.gebzehurses.com/daricadan-filistine-847-bin-tllik-destek-59033-haberi>

<https://www.yildizhaber.com.tr/giresun-filistine-destek-icin-birlik-oldu-133156-haberi>

<https://gundem28.com/haber/giresun-un-filistin-e-destegi-suruyor-2735>

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/giresun-filistine-destek-icin-birlik-oldu-h22779.html>

<https://www.karsmanset.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1079499.htm>

<https://www.tokathaber.com.tr/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.vanpostasigazetesi.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-307578.html>

<https://www.sondakika-24.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>

<https://www.haber16.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/1325072/>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2312791-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.vantelgraf.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-343131.html>
<https://www.bursa.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-822817.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-626670.html>
<https://www.nethaber.com.tr/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor/973281/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-1052034778/>
<https://www.medyagazete.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-834072>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-160101.html>
<https://www.kanal23.com/haber/elazig/elazigda-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-9xxAvscY>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-16600575/>
<https://www.ogretmenler.net/haber/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-194762>
<https://www.elazigbulten.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-13669-haberi>
<https://www.yozgatmedya.com.tr/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor>
<https://www.malatyaguncel.com/filistin-icin-bagislar-devam-ediyor-2419230h.htm>

TDV Bakü Türk Lisesi ile ilgili köşe yazısı

<https://www.tyb.org.tr/ismail-gulec-tdv-baku-turk-lisesi-63785h.htm>

Kayseri'de engelli bireylerden Filistin mesajı

<https://www.diyanehaber.com.tr/engelli-bireylerden-filistin-mesaji>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.batiantalya.com.tr/finiked-filistine-destek-kermesinden-191-bin-780-tl-gelir>
<https://www.cubukhaber.com/cubukta-gazze-yararina-kermes-duzenlendi-16244h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kozlukta-filistin-yararina-kermes-acildi>
<https://dinihaberler.net/kozlukta-filistin-yararina-kermes-acildi/>
<https://www.gerzeninsesi.com/guncel/gerze-de-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-aciliyor-h12887.html>

Hatay'da küçük bedenler üşümeyecek

<https://www.antalyakorfez.com/hatay-da-kucuk-bedenler-usumeyecek/18066785/>

Rize'de 653 hafız icazet alacak

<https://www.gunebakis.com.tr/haber/18201580/rizede-yarin-653-hafiz-icin-toren-duzenlenecek>
<https://www.karadenizsonhavadis.com/rize-de-yarin-653-hafiz-icazet-alacak/42909/>
<https://www.rizebulten.com/haber/rizede-yarin-653-hafiz-icazet-alacak-8757.html>
<https://www.cayhaber.net/rizede-bu-yil-653-hafiz-icazet-alacak>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.12.2023	20:35:23	KANAL 23 TV	FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLAR DEVAM EDİYOR	ANA HABER	00:01:11